
Kupní smlouva č. 1868170010038

Smluvní stranv:

Česká republika —
Se sídlem:
IČ:
1)1C:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1. 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka: hjyaavk

Zaměstnanec pověřeny jednáním:
A

Se sídlem na adrese:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

telefon: +
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

telefon:
Adresa pro doručování korespondence:

jako KUPUJÍCÍ (dále jen ..kupující") na straně jedné

a

JaGa, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku
Se sídlem:

u Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 1552
Gdaňská 656/4. Bohnice. 181 00 Praha 8

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

16188071
CZ16188071

/
Na Hlavní 166. 182 00 Praha 8

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen ..prodávající") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s ustanovením £ 2079 a nasl. zák. č. 89 2012
Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen ..OběZ") tuto kupní smlouvu (dále jen

..smlouva").



1. Předmět Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci podpěru V,
kovový nuž, podpěrná deska, zachytávat* airbagů, (dále také ..zboží"), v rozsahu, který
jako příloha c. 1 (cenová kalkulace) tvoří nedílnou součást této smlouvy, a převést na
kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Předmět smlouv y uvedený v ěl. 1.2. a v příloze ě. 1 (cenová kalkulace) budou doplněny do již
zavedených souprav1, které se již nachází ve výbavě VHJ. a proto je požadováno k nákupu
zboží daného výrobce a typu.

2. I čel Smlouvy

2.1. Účelem této Smlouvy je zabezpečení výkonu a hotovosti VHJ. a to vyprošťování osob při
dopravních nehodách.

3. Kupní cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526. 1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisu
dohodly na celkové kupní ceně za zboží uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy jako nejvýše
přípustnou, a to ve výši

155.465,- Kě bez DPH

(slov v; iednostopadesálpětlisicětvřistašedesátnět korun ěeskvch)

a

188.112,65 Kě včetně DPH

(slovy: jednostoosmdesátosnitisicstodvanáct 65/100 korun českých)

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním této Smlouvy (např. DPI 1. náklady na dopravu do místa plnění, clo. apod.).

3.2. Kupní cenu je možné změnit pouze z dův odů změny sazby DPH. a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. 11.2. této Smlouvy.

4. I.hutv a místu plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v ěl. 1.1. této Smlouvy nejpozději do
40 - ti pracovních dnu od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, a to v pracov ní době
kupujícího, která je stanov ena takto: Pondělí čtv rtek od 7:30 do 15:00 hod. patek od 7:30 do
12:00 hod.

4.2. Místem plnění se podle této smlouvy rozumí
sklady materiálu.



5. /-l>usoh plném

5.1. Prodávající je po\ inen:

5.1.1. dodat kupujícímu zboží nové. nerepasované. nepoužité, bez vad v souladu
s ustanovením 2161 Obě/.

5.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob: a

5.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo
požadavky příslušných platných ČSN.

5.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zasazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklad) nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu tj 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634 1992 Sb.. o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
práv nich předpisu, a to v českém jazyce.

5.3 kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj jednou
dodávkou), a to včetně dokladu a dokumentu ve sítivslu ěl. 5.2. této smlouvv. Prodávající bere
na vědomi, že kupující není povinen převzít částečné plněni nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklad) a dokument) ve smyslu čl. 5.2. této smlouvv

5.4. Dodávka zboží do místa plněni bude provedena péči prodávajícího, a to po předchozím
projednáni a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účel) této Smlouvv
rozumí:

5.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladu a dokumentu do místa plněni:

5.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na
místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických: a

5.4.3. prohlídka (kontrola) plněni za účasti obou smluv ních stran.

5.5. Prohlídku plněni za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech
technických. přičemž:

5.5.1. kupující zboží nepřevezme pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství,
jakosti, druhu a provedení, jež. určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá
kupujícímu doklad) a dokument) ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvv. () odmítnuti bude
sepsán oběma stranami zápis.

5.5.2. kupující zho/.í převezme, nevykážuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího převezme
zboží zástupce kupujícího oprávněný jednal ve věcech technických, který při převzetí
zboží doplní na všechny výtisk) dodacího listu předložené prodávajícím datum, svůj
podpis a ponechá si jeden výtisk dodacího listu. Prodávající je povinen předat
kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.

5.6. Prodávající je opráv něn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednal ve
věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží
kupujícímu:

5.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a
text ..Plnění dle kupní smlouv v č. určeno pro



3.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodal předvvplnéný dodací list.

5.6.3. má se za to. že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující
při převzetí zboží postupuje dle čl. 5.3. až čl. 5.5. této Smlouvy přiměřeně.

5.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

6. Platební podmínky

6.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu \zniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

6.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb.. o DPH. a zákona č. 89 2012 Sb.. hlava 11. § 435. odst. 1 občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle
které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemce plnění je

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen
na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: Česká republika. Ministerstvo
obrany, se sídlem Tychonova 1. 160 00 Praha 6. IČ: 60162694. DIČ: CZ6Q162694. Konečný
příjemce:

6.3. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách
zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) jsou originály dodacích listu
podepsaných za kupujícího zástupcem kupujícího opráv něným jednal ve věcech technických.

6.4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího.
Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 30 dnu ode dne obdržení
tohoto daňového dokladu (faktury).

6.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího v e prospěch prodávajícího.

6.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhuty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

6.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vráceni daňového
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (iaktury) přestává běžet původní
ihůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.4. této
Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

6.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle §109 zákona č.235/2004Sb.. o dani z. přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle §109a tohoto zákona.

4



7. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

8. Záruka za jakost, v ady zboží a reklamace
8.1. Zboží má vady. jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít 

vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými právními 
předpisy nebo nevykazuje v lastnosti pro něj obv yklé, /.a vady se pov ažují jakákoliv porušení 
povinnosti prodávajícího řádně dodat zboží tak. jak v yplýv á ze smluvních podmínek, včetně 
nedostatků v dokladech, dodáni jiného než smluveného zboží, vady právní apod.

8.2. Prodávající odpovídá za vadu. které má zboží v okamžiku, kdy kupující převezme předmět 
smlouvv. i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinností vyplývající ze záruky na 
zboží tím nejsou dotčeny.

8.3. Záruční lhúta na zboží se sjednává, na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím ve 
smyslu ustanovení 5.5.2. této smlouvy.

8.4. Má-li koupenou věc uvést do provozu někdo jiný než prodávající, běží záruční doba 
až ode dne uvedení věci do provozu, pokud kupující objednal uvedení do provozu nej později 
do tří týdnu od přev zetí věci a řádně a včas posky tl k provedení služby potřebnou součinnost.

8.5. Veškeré náklady na dopravu a balné, vznikle v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady. práva ze záruky za jakost či práva z. náhrady škody, hradí prodávající

8.6. Právo z. vadného plnění se řídi ustanovením š 2106. $ 2107 a § 2165 ObčX.
8.7. Při předčasném plněni může prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání věci. 

Výkonem svého práva nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. Právo 
kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i pro vady dokladu.

8.8. Práva z vadv se uplatňují u prodávajícího, u kterého v ěc byla koupena. Je-li však v potvrzeni 
podle § 2166 uv edena jiná osoba určená k opravě, která je v místě prodávajícího nebo v místě 
pro kupujícího bližším, uplatní kupující právo na opravu u toho. kdo je určen k provedení 
opravy . Osoba takto určená k opravě provede oprav u ve lhůtě dohodnuté mezi prodávajícím a 
kupujícím při koupi věci.

8.9. Kupující uplatní právo zodpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo lasem na jeho taxové spojení 
uvedené v této smlouvě. l oto ohlášení bude obsahov at zejména označení zboží a popis vady.

8.10. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnu ode dne jejího obdržení.
8.11. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo zodpovědnosti 

prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. 
Toto ohlášeni bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhutu. ve ktere kupující 
požaduje v adu odstranil. Na ohlášeni v ad zboží je prodávající povinen se vyjádřit do 10-ti dnu 
ode dne doručení tohoto ohlášeni.

8.12. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 8.11. této smlouvy nesplní, má se za to. že 
s lhutou k odstranění vad uvedenou v ohlášeni souhlasí.



8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

8.17.

V případě že prodávající nesouhlasí s Ihutou stanovenou kupujícím podle 01. 8.11. léto 
smlouvy, je opráv něn navrhnout Ihútu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluv ní strany 
prohlašují, že vyvinou maximální ušili k dosažení dohody o termínu odstranění vad za 
předpokladu, že požadavek prodávajícího je oprávněný. Neoduvodní-li nebo neprokáže-li 
dostatečně prodáv ající sv ůj požadavek na změnu terminu pro odstranění vad. je prodáv ající 
povinen odstranit tyto vady ve lhutě dle ohlášení kupujícího.

Doba od uplatnění práva z. odpovědnosti prodávajícího za v ady zboží a ze zámky za jakost 
zboží, se až. do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranil v adu zboží, nebo vadu. na kterou se 
vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad. je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osobv. a to na nákladv prodávajícího.
Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, ktere mu vzniklv v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti prodávajícího za v ady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní 
svůj nárok na úhradu těchto nákladu písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručov ání. Prodáv ající je povinen provést úhradu do 21 dnu od doručení této výzvě.

Prodávající je povinen reklamaci v yřídit do 30 dnu ode dne obdržení opráv něné reklamace.

9. Smluvní pokuty

0.1. /.a nesplnění závazku z teto Smlouvy se sjednávají následující smluv ní pokutv;

9.1.1. za prodleni se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhutě sjednané 
vůl. 4.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou 
pokutu ve výši 10 000, - Kč a za každý započatý den prodlení 0,5% z kupní eenv a to 
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Nejvýše však 100% 
z. ceny zboží vč. DPH. přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí 
zboží kupujícím bez výhrad.

9.1.2. za prodleni s odstraněním vad plnění a vad. na něž. se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající pov inen zaplatit kupujícímu za každý započaté 
den prodleni smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zboží, nejvýše však 100% 
z ceny zboží a to až do podpisu ..Protokolu o odstraněni vady a předání zboží".

9.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z. prodlení ve výši stanovené nařízením v lady č. 351/2013 Sb.. kterém se 
určuje výše úroku z prodlení a nákladu spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříku právnických a fyzických 
osob. ve znění pozdějších předpisů.

9.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 
jeho adrese pro doručování. Prodávající je pov inen zaplatil uplatněnou smluvní pokutu do 30 
dnu od doručení této výzvy.

9.4. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez. ohledu na to. vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluv ní pokuty .

6



9.5. Dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.. v případech kdy kupujícímu vzniká nárok na úrok z 
prodlení dodání zboží, má právo po prodávajícím požadovat úhradu nákladu spojeným s 
vvmáháním. minimální částce 1 200.00 Kč.

10. Odstoupení od smlouvy
10.1. Smluvní strany se dohodly na lom. že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případu 

stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím.

10.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí:

10.2.1. prodleni prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnu:

10.2.2. opakované porušení povinnosti prodávajícího vyplývající z této Smlouvy , přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

10.2.3. bude-li vůči majetku prodávajícího vy hlášeno insolvenčni řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnuti o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenčni návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladu insolvenčniho řízeni.

1 1. Zvláštní ujednání
11.1. Všechnv právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazku vyplývajících z teto Smlouvy, se 

řídí práv ním řádem České republiky.
11.2. Tuto Smlouvu lze měnil pouze písemným, číslovaným, oboustranné potv rzeným ujednáním, 

vvslovně nazvaném dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažuji. 
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě: smluvní strana, u kteie ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

11.3. Zástupce kupujícího opráv něný jednat ve v ěcech technických muže za kupujícího činit pouze 
tyto úkonv:

11.4.

11.5.

11.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží čl. 5.4. této Smlouvy: a

11.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 5.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 5.5.2. teto 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a 
podpisu dodacího listu.

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároku z vad plnění. I kony 
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat vo vecech technických nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího.
Smluvní slranv sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou. nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní

7



licence, má se za to. že zásilka byla doručena třeiim dnem od uložení a to. i když se smluvní 
strana o uloženi nedozvěděla.

11.6. Y případě zámku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
evenl. sdělit svého právního nástupce. V'případě změny sídla, místa podnikáni, nebo 
doručovaei adresy je tuto skutečnost smlu\ni strana, u niž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluv ní straně. L činnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.

11.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupil jakoukoliv pohledávku nebo závazek wplvvajíci 
z teto Smlouvv pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní stranv.

1 1 S. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním či písemném styku, souvisejícím splněním této 
Smlouvy je český jazy k.

119. Prodávající bere na vědomi, že místem plněni jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222 1999 Sb.. o zajišťování obrany (7R. ve znění pozdějších právních 
předpisu. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektu, která byla v teto souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

11.10. Prodávající souhlasí se zv eřejněním obsahu této Smlouv v.

11.11. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy.

11.12. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídi 
příslušnými ustanoveními O/

11.13. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdiv ých údajů. Na důkaz, svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojuji pod ni své podpisy .

11.14. Všeobecné obchodní podmínky (dále jen ..VOP") Ministerstva obrany. 1(7:60162694 (dále jen 
..prodávající") zveřejněné na profilu zadavatele ( 11 NDliRMARKET. NUN) upravují v 
souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník (dále jen 
..občanský zákoník") vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo 
na základě kupní smlouvy (dále jen ..kupní smlouva") uzavírané mezi prodávajícím a 
kupujícím.

11.15. l ato Smlouva nabýv á platnosti dnem jejího podpisu oběma smluv nimi stranami.

11.16. J ato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 
340. 2015 Sb. o registru smluv ve zněni pozdějších předpisu.

11.17. lato Smlouva má 10 očíslovaných stran včetně příloh, je vyhotovena ve dvou výtiscích, z. 
nichž obdrží jeden v ýtisk kupující a jeden v ýtisk prodávající

K této Smlouv ě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást:

Příloha či- ( cenová kalkulace) - 1 strana

8



9




